Manter e Conservar Vias e Logradouros Públicos   28.990,00

GABINETE DA PREFEITA
LEI Nº. 4.019 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026

(PROJETO DE LEI Nº 13/2026 - PMA)
 
LEI Nº. 4.019 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026
 

Dispõe sobre autorização para Abertura de Crédito
Adicional Suplementar no valor de R$ 28.990,00
(vinte e oito mil novecentos e noventa reais).

 
A Câmara Municipal de Andirá aprovou e eu EDNYRA
APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA,
Prefeita Municipal, sanciono a seguinte lei:
 
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir
“CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR”, nas Dotações